
    
3° CIRCOLO “N. Fraggianni” 

www.scuolafraggianni.it 
e.mail  baee061009@istruzione.it  –  P.E.C  fraggianni@legalmail.it 

Via Vitrani, 1 - 70051 BARLETTA (BT) C.F. 81003470721 – Tel 0883 334318 – Fax 0883 532706 

 
 

Prot. n. 3466 B/15 Barletta, 27/11/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001”Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Regolamento di Istituto; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 12 del 9 settembre 2014; 

VISTO il  bando pubblico per il  reclutamento di esperti esterni relativo al  Corso di 

formazione  “Stop-motion di primo livello”  prot. n. 3216 B/15 del 15/11/2014; 

VISTO  il verbale della commissione prot. n. 3428 B/15 del 25/11/2014; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva del Corso di formazione “Stop-motion di primo 

livello” 

 

N. CORSO DI 

FORMAZIONE 

CANDIDATI TITOLI 

DI 

STUDIO 

 

DOCENZA 

TOTALI 

PUNTI 

1 Stop-motio di primo livello DI PALMA  Vincenzo 12 4 16 

 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela”. 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo della Scuola e sul sito web della scuola. 

 

Per  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Brigida Maria CAPORALE 

 F.to    La Collaboratrice delegata 

                             Nunzia Maria CAPPABIANCA 

 

                  

    


